
Na osnovu dlana 45. Statuta, Clana 69. stav (2) pod e) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), dtana 14. stav (1) pravitnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije

19 .p_ro.vJ99nj9 p9slyq a nabavke usluge: tekudeg odrZavanja zgrada Centra posta Tuzta, brojr 10.3-11-6_
624547,21 od 28.09.2021. godine, Uprava Orustva, na 9.t .etektranskoj sjednici odrzanoj 3O.O92O21.qodine
donosi:

8fl POifA '!P 8H POJI 'd.o.o. Sotuiett

GENERALNA DIRE(CUA

UPRAVI DRUSWA
Eroj: U.D.01.04.-13845/21
Sarajevo, 30.09.202'1. godine

OOLUKU
O PONETENJU POSTUPKA NABAVKE

Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prek.Sio jednu ili vi6e odredbi Zakona o javnoj nabavci i
/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu Ugovornom organu dana po priiemu odluke o
izboru shodno alanu 99. ialanu 101. Zakona o javnim na

Poslupak za nabavku usluge: tekuceg odrravanja zgrada Centra posta Tuzla, broj: 10.3-.1 i _96245-36t21 od
16.09.2021. godine -LOT 1 -bravarske usluge, pokrenut putem Konku.entskog zahtjeva, po obavjestenju
objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 2490j-t -2-50-3-j9t21 dana 16.OS.rO2i. godine, se priniStaria
jer je jedina dostavljena ponuda, ponudada ELEKTROCENTAR petek d.o.o. Tuth. znatno veda od
osiguranjh sredstiava za ovu vrstu nabavke.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE
l9y9d-ol1 po"!rp!" l"yne nabavke usluge: tekuceg odrZavanja zgrada Cent a posta Tuzta, broj: iO.3-11-9-
6245-36/21 od 16.09.2021. godine, objavtjeno je Obavjestenje; nabavci broj: 24901-7-2-S}-3-1gt21| na
Portalu javnih nabavki, dana 16_09.2021. godine sa objavom tenderske dokumentacije na portalu e-
Nabavke- Tende6ku dokumentaciju je preuzelo 10 (deset) potenciiatnih ponudaaa i do roia za dostavtjanje
ponuda jedan ponudaC, ELEKTROCENTAR petek d.o.o. Tuzta, je dostavio ponudu za Lot 1-bravirske
usluge, Sto je konstatovano u zapisniku komisije bro,: i 0.3-1 1-94245-36/21 od 27.09.2021. godine.

Obzirom da za nabavku usluge: tekudeg odrravanja zgrada Centra podta Tuzla, broj: 10.3-t 1_9$245_36/21
od 27.09.2021. godine ponudena cijena ponudada od 19.470,00 K[r, koji je jedini ddtavio ponudu zaLot.t_
bravarske usluge znatno veca od osiguranih sredstava za predmetnu nabrvku (11.500,00 KM) komisija je
dala preporuku za pontStenje postupka nabavke - LOT 1, zbog dega je donesena odtuka kao u dispozitivu. 

'

PRAVNA POUKA:

N

o.
,o I

tol R

ji6
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- lvlarketingu (za objavu)
- Odjeljenje za javne nabavke

Vt o

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Oboto Kutino bono B, TtoOO Soroievo, BiH
T6l: +387 33 252 613, Fax: + 387 33 252 743;.-moit: kdba^6r@posto.bo

op. nsri.rd o so,opr br 'i.a6p 065-0 r€-06-001196
rd..ri6k ciohi br. a2!06t22tooosi pov & 2ao6i22rom':

(tvz

4vo

o


